
新型コロナ感染症発生のお知らせ 

 

 当園において 7/19 より 4 階フロアにて職員及び入所者様に複数名の新型コロナ陽性が確

認されております。 

 保健所とも連携を取り、職員については自宅療養とし、入所者様は居室にて隔離するなど

感染対策を行いながら、治療をさせて頂いております。 

 

 ご入所者様、ご家族様の皆様にはご心配をおかけすることとなり、大変申し訳ございませ

ん。今後も保健所の指導のもと感染拡大を最小限に出来るよう、感染予防、感染対策に努め

て参りますので、引き続き皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

                               施設長 金子 正勝 


